ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П РИ МОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

o,I, 4.1 // lрlр JYs /16f
г. Ilриморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 26 августа 2020 года ЛЬ 1093 <<о создании комиссии по
предоставлению в собственность бесплатно земельных
участков гра)щданам, имеющим трех и более детей для

индивидуального жилищного строительства или ведения
личного подсобного хозяйства на территории сельских поселений

муниципального образования Приморско-Ахтарский район>>

в целях реализации положений Земельного кодекса Российской
Фелераuии, Закона Красно;tарскогО края tl,г 26 лекабря 20l4 года м 3085-кЗ (()
предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственнос.гь
бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или
муни циПальной собствеН ности)), адм инисТрация муниципал ьного образован ия
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. ВнеСти иЗменения в постановление администрации муниl{иllаJlьн()l,()
образования Приморско-Ахтарский район от 26 августа 2020 года Ns l093 (О
СОЗДаНии комиссии по предоставлению в собственность бесплатно земельных
УчаСТкОВ гражданам, имеющим трех и более детей для индивиду€Lльного
ЖиЛиЩНого строительства или ведения личного подсобного хозяйства на
ТеРРиТОрИи сельских поселений муниципального образования Приморсксl-
АхтарСкиЙ район>, изложив приложение J\9 l к постановлению в новой
редакllии, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. О,гделу информатизации и связи администрации
муниllипального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев)
разместить настоящее постановление на официальном сайr,е
аДминистрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(www.рrаhtаrsk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возJIожи,I,ь
на Заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский
район А.А. Климачева.

4. Постановление вступает в силу со дня его гlодписания.

Глава мун и ци паJ]ьного образования
I Iриморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципаJIьного образован ия
й пайон/i6/

(ПРИЛоЖЕt-IИFj

УТВЕРЖДЕН
постановлением адм инистраци и

муниципЕlJIьного образования
Приморско-Ахтарски й рай о н
26 августа2020 года J\Ъ l093
(в редакции постановления

администрации
мун иципального образования

Ns

Приморс ко--Ахтарски й пай он
о, 13.// "(/12xn Щ

состАв
комиссии ло предоставлению в собственность бесплатно

земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей
для индивидуального жилищного строительства или

ведения личного подсобного хозяйства на территории сельских
поселений муниципalJIьного образования Приморско-Ахтарский район

Климачев
Александр Александрович

Широкая
ольга Ивановна

Эккерт
Наталья Андреевна

_ заместитель главы муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский
район, председатель комиссии;

- заместитель начальника управления
муниципальной собственности,
начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
муницип€Lльного образования
Приморско-Ахтарский район,
заместитель председателя комисси и ;

- главный специалист отдела
имущественных и земельных
отношений управления муниципальной
собственности администрации
муницип€Lльного образования
Приморско-Ахтарский район,
секретарь комиссии.

Буряк
Юрий Павлович

[рягалов
виталий Витальевич

Лоза
Василий Анатольевич

Марченко
А"дрей Викторович

Моршинин
Олег Александрович

Перепелица
Андрей Евгеньевич

Поминчук
Анна Николаевна

Проститова
I'алина Викторовна

Розаев
Апдрей Леонидович

Сирота
вячеслав Николаевич

_ начальник
администрации
образования

район;

правового отдела
муницип€lльного

Приморско-Ахтарский

члены комиссии:

- глава Степного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района (по
согласованию);

- глава Бриньковского сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию);

- глава Боролинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию);

- глава Новопокровского сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию);

- начальник отдела
градостроительства
МУНИЦИПЕLЛЬНОГО

Приморско-Ахтарский
архитектор района;

архитектуры и

администрации
образования

райогt, гltавный

_ начальник
коммун€lльного
капит€lльного
администрации
образования

район;

отдела жилищно-
хозяйства и

строительства
муницип€LльноI,о

Приморско-Ахтарский

- глава Приазовского сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию;

- глава ольгинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию);

- глава Свободного сельского
поселения Приморско-Ахтарского
района (по согласованию);

Таланов
Сергей Викторович

Червин
Анатолий Николаевич

Заместитель начаJIьника управления
муниципальной собственности, начальник
отдела имущественных и земельных
отношен ий адми н истрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район

- исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Приморско-Ахтарский
район;

- глава Ахтарского сеJIьского tlоселе}lия
Приморско-Ахтарского района (по
согласованию).

О.И. Широкая